
tovární přímý prodej oděvy nadměrných velikostí levné pracovní oděvy
kombinézy s dvojitými dlouhými zipy

Vlastnosti:
* dva přední dlouhé zipy
*dvě náprsní kapsy se zipy
*pas s ealsticem
* normální manžeta
* prachotěsný
Název položky pracovní kombinéza
Tkanina 100% bavlna, 65% polyester 35% bavlna
Barva Červená, žlutá, oranžová, modrá
Balení 1ks/polybag,25ks/karton
MOQ 2000 ks na barvu na stylel
Čas doručení 45 dní po uložení
naše služby
Za prvé: probereme podrobné informace o zboží, jako je materiál látky, váha látky, barva, velikost, barva,
technický proces, vzorky, dodací lhůta a platba, než si vzájemně objednáme.
Poté: vzorky vám zašleme do 10 pracovních dnů po obdržení vaší platby.
Dále: dáme zboží do výroby, dáme vám rychlost produktu e-mailem v době, kdy zadáme objednávku.
Poslední: Zajistíme dodací lhůtu a odeslání zboží včas, z důvodu, že jsme vám včas zaslali informace o
doručení.



Design/Sketch → Návrh vzoru → Výroba vzorků → Výrobní vzor → Třídění → Výroba značek → Rozprostírání
→ Stříhání → Třídění/Balení → Šití/Skládání → Kontrola → Lisování/Dokončení → Finální kontrola → Balení →
Odeslání
Informace o společnosti
O nás
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný.
Specializujeme se na pracovní oděvy / uniformy / pánské zimní bundy / kalhoty s náprsenkou / kombinézy.
Osm inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení, asi dvě stě pracovníků s 10-15 lety
zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.


